
Locatiebesluit HA37 Delflandstraat 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Wijkzaken d.d. 16 augustus 2022; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Afvalstoffenverordening 2018 Pijnacker-Nootdorp, het 

Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 2018 van de gemeente Pijnacker-Nootdorp, de beleidsregels 

“Locatiecriteria huisvuilinzameling Pijnacker-Nootdorp 2020”, het voor zienswijze vrijgegeven ontwerp- 

besluit van 24 mei 2022 (zaaknummer 1336617) en de Nota van beantwoording locatie HA37 Delfland- 

straat (zaaknummer 1358331); 

  

besluit: 

  

de Locatiebesluiten Locatieplan HNI als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
De eerste zin van de Locatiebesluiten komt te luiden: 

  

de hierna genoemde locaties, zoals vermeld op de digitale tekening https://gis-pino.maps.arc- 

gis.com/apps/webappviewer/index.html?id=8c2947d374cb4662a76433fff93b58f9, individueel per locatie 

vast te stellen, waarbij iedere locatie als afzonderlijk besluit wordt aangemerkt op basis van de combi- 

natie van dit besluit met nummer 1154881 (18 augustus 2020), nummer 1201237 (27 oktober 2020), 

nummer 1203414 (24 november 2020), nummer 1225769 (2 maart 2021), nummer 1224138 (23 maart 

2021), nummer 1241398 (20 april 2021), nummer 1258890 (20 juli 2021), nummer 1265477 (17 augustus 

2021). nummer 1283994 (12 oktober 2021), nummer 1283992 (26 oktober 2021), nummer 1300187 (21 

december 2021), nummer 1321391 (29 maart 2022), nummer 1325471 (5 juli 2022), nummer 1325471 

(12 juli 2022) en het, in artikel II opgenomen tabel aangegeven, locatienummer. 

Artikel II   
Aan de tabel wordt toegevoegd: 

  

Straat Wijk Kern Locatienr. Datum Besluit 

Delflandstraat Vrouwtjeslant Nootdorp HA37 16 augustus 2022 1358331 

Artikel III   
Het besluit treedt in werking op de dag volgend op die van de bekendmaking. 

Artikel IV   
Dit besluit kan worden aangehaald als “locatiebesluit HA37 Delflandstraat”. 

Vastgesteld in de vergadering van 16 augustus 2022. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Jan-Paul Woudstra 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 381444 

GEMEENTEBLAD 25 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 381444 25 augustus 2022 1 

https://gis-pino.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=8c2947d374cb4662a76433fff93b58f9
https://gis-pino.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=8c2947d374cb4662a76433fff93b58f9

